



Rafał Madaj
Radny Rady Miejskiej
w Pabianicach



WNIOSEK

Pabianice, dnia 21 grudnia 2016r.

Grzegorz Mackiewicz
Prezydent Miasta Pabianic

Szanowny Panie Prezydencie chciałbym ponowić swój wniosek dotyczący miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej nr 13 w Pabianicach, który złożyłem 1 czerwca 2015 roku.

Przy ulicy Jana Pawła II 16 w Pabianicach znajduje się Szkoła Podstawowa nr 13 imienia Stefanii Sempołowskiej, w której uczy się około 400 dzieci z naszego miasta. Mając na względzie bezpieczeństwo przyszłych, a także obecnych uczniów ww. szkoły, wnoszę o budowę miejsc parkingowych, postojowych w obrębie tejże szkoły.

Brak miejsc o które wnoszę znacząco utrudnia ruch na ulicy Jana Pawła II oraz stwarza niebezpieczeństwo dla uczęszczających tam dzieci. Problem ten szczególnie widać w godzinach porannych, kiedy to rodzice uczniów podjeżdżający pod szkołę z braku miejsc wyznaczonych do parkowania i umożliwiających bezpieczny postój, w chwili kiedy chcą odprowadzić swoje dzieci do szkoły, zmuszeni są do zaparkowania na ulicy w pasie drogowym.

Pozostawione samochody w pasie drogowym przed szkołą utrudniają swobodny ruch uliczny, przekształcając go w tzw. ruch wahadłowy. Takie zwięźnienie na wysokości szkoły może prowadzić do kolizji drogowych, jak również utrudnia i spowalnia ruch autobusów linii 3 i 5 na tym odcinku drogi.

Drugą odsłonę problemu jakim jest brak miejsc parkingowych przed szkołą przy ulicy Jana Pawła II 16 można zaobserwować przy okazji odbywających się zebrań rodziców dzieci uczęszczających do tej placówki oświatowej, o czym informowała mnie pani dyrektor szkoły.

W tym przypadku samochody również parkowane są w pasie drogowym na ulicy, a czasami nawet zdarza się, że zdesperowani rodzice z braku już wolnego miejsca w pasie drogowym, jak również z braku miejsc do tego wyznaczonych, parkują często nieświadomie w miejscach niedozwolonych, gdzie w tym wypadku padają ofiarami czekających na nich strażników miejskich, którzy w takie dni mają mówiąc kolokwialnie „żniwa”.

Zwracam się więc do Pana z pilną prośbą o zabezpieczenie środków na rozwiązanie tego problemu w postaci budowy miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej nr 13 imienia Stefanii Sempołowskiej w Pabianicach. Uważam również, że otoczenie wokół jakiegokolwiek placówki oświatowej, do której uczęszczają dzieci, powinno być tak dopracowane, aby zapewnić tym dzieciom pełen komfort korzystania ze szkoły i pełne bezpieczeństwo wokół niej. Jednocześnie uważam, że miejsca parkingowe o które wnoszę, będą wykorzystywane przez mieszkańców, którzy będą mieli możliwość korzystania z nowego boiska przy Szkole Podstawowej nr 13, którego budowa zapisana jest w projekcie budżetu na 2017 rok w Dz.801, Rozdz.80101 §6050 „Budowa boiska -Szkoła Podstawowa Nr 13”.

Do wniosku dołączam mapę z zaproponowaną lokalizacją miejsc postojowych, która została utworzona przez pracowników Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach po dokonaniu wizji lokalnej w terenie w dniu 16.06.2015 roku. Miejsca postojowe na ulicy Jana Pawła II można wykonać tylko w miejscu istniejącej przed szkołą zatoki parkingowej, w związku z tym należy przebudować istniejącą zatokę w taki sposób aby dopuścić parkowanie skośne. Zgodnie z załączoną mapką po przebudowie przybędzie około 15 miejsc parkingowych. Dodatkowe miejsca parkingowe można uzyskać po przebudowie drogi wewnętrznej do szkoły, po stronie zachodniej gdzie można wybudować około 23 miejsca parkingowe.

Uprzejmie proszę o pozytywne zaopiniowanie wniosku.

Z poważaniem Rafał Madaj

